都市計画法第４３条第１項の規定に関する同意書

上記の施行について同意します。ただし、下記の意見を付します。

  年  月  日

（    町）自 治 会 長             印

（    町）農 家 組 合 長             印

（     ) 土地改良区理事長             印

記

意見

注：印は職印を押印のこと。

   年   月   日

（     町）自治会長、農家組合長 様

（      ）土地改良区理事長   様

申請者 住 所

氏 名

            新   築

 下記のとおり建築物の 改   築 をしたいので、同意くださるよう申請します。

            用途の変更

記

申 請 場 所

申請に係る区域面積 ㎡

予定建築物等の用途

内       容

○ 現道及び計画道の支障について
○ 排水等の問題について（農業用用排水施設管理者の同意）
○ 申請に係る区域の境界について
○ その他
（１）

（２）

（３）